￠浙江省发展和改革委员会

省发展改革委关于协助做好 《能源国际合作
三年行动计划》编制工作的通知

各市发改委、各有关能源企业:

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义外交思想和

关于
“四个革命、一个合作

”
能源安全新战略的重要论述,国家能

源局拟组织编制 《能源国际合作三年行动计划 (⒛⒛ ⒛̄” 年 l,9,

进一步明确未来能源国际合作目标和重点任务。根据国家能源局

部署要求,为做好编制工作,现将有关事项通知如下:

1.请各市、各有关能源企业协助提供本市、本单位能源国际

合作开展J总体情况,过去三年所做的主要工作和成绩,存在的主

要问题挑战及应对措施;未来三年开展能源国际合作的总体考虑、

重大海外项目及项目情况;推动能源国际合作的建议和意见。

2。 请各市汇总本市能源企业国际合作项目开展情况,包括已

建成、在建、未来三年预计可取得重大进展的海外项目 (仅填写

投资类、EPC+F、 合同金额较大的EPC项 目;项 目类型包括油气

△ 游 项 氐  气管 道 项 目、LNG项 目、炼 厂 项 目,发 电类项 目 ,

输变电项目,煤矿项目,新能源项目)。

'请各市发改委、各有关能源企业高度重视,认真协助做好相

关工作,并于5月 zS日 前将相关材料报送省发改委 (能源局 )综

合 运 行 处 ,联 系 人 :付 韬 ;电 话 :STOs50“ ;传 真 :87OsO3” ;

手 机 ;1338“ OOsO9;由阝箱 :193朔 VsT@qq.com。

附件:各有关能源企业名单

-2—